

SPÉCIAL SURGELÉS À PRIX E.LECLERC

5€,93⁽¹⁾

3€,91

-34%

CALAMAR À LA ROMAINE SURGELÉ "ESCAL"

400 g. Le kg : 9,78 €. Egalement disponible au même prix : Cocktail de Fruits de Mer MSC ASC (300g) (13,03 € le kg).

5€,99⁽¹⁾

3€,95

-34%

GAMBAS ARC-EN-CIEL SAUVAGES CRUES SURGELÉES "GIMBERT OCEAN"

300 g. Le kg : 13,17 €. Egalement disponible au même prix : Gambas Royale Rouge (300g), Pavés de Saumon Rose du Pacifique Sauvage MSC (250g) (15,80 € le kg) ou Croustillant de Merlu (400g) (9,88 € le kg).



2€,75

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

2 COLINS D'ALASKA MSC FAÇON MEUNIÈRE SURGELÉS "FINDUS"

250 g. Le kg : 11 €. Par 3 (750 g) : 5,50 € au lieu de 8,25 €. Le kg : 7,33 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽²⁾

LE 1^{er} PRODUIT

4€,17

LE 2^e PRODUIT

1€,67

-60%

SUR LE 2^e PRODUIT ACHETÉ

18 CROUSTIBAT COLIN D'ALASKA MSC SURGELÉS "FINDUS"

540 g. Le kg : 7,72 €. Par 2 (1,08 kg) : 5,84 € au lieu de 8,34 €. Le kg : 5,41 €.

LE 1^{er} PRODUIT

7€,26

LE 2^e PRODUIT

2€,32

-68%

SUR LE 2^e PRODUIT ACHETÉ

CREVETTES DÉCORTIQUÉES ASC À CUIRE SURGELÉES "PESCANOVA"

300 g. Le kg : 24,20 €. Par 2 (600 g) : 9,58 € au lieu de 14,52 €. Le kg : 15,97 €. Egalement disponible au même prix : Crevettes Décortiquées ASC Déjà Cuites, Dos de Cabillaud MSC Sauvage (300g) ou Dos de Merlu MSC Sauvage (400g) (18,15 € le kg).

AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

2+1
OFFERT

-34%



ITALPIZZA



SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME FISH AND CHIPS DE "FINDUS"

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME "ITALPIZZA"

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.